

**SICOLI****INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÁQUINAS
LTDA.**

Rua do Hipódromo, 1420 - Brás - Fone: 11 2694-1946 - Tel/fax: 11 2618-4670 - CEP 03162-020

São Paulo - SP. - CNPJ 67.642.736/0001-34 - Inscr. Est. 114.073.140.1

Home Page: www.sicoli.com.br E-mail: sicoli@sicoli.com.br

CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 65/2011
ABERTURA 14 HORAS DO DIA 28/12/2011.**

PREZADOS SENHORES:

PELA PRESENTE SUBMETEMOS À APRECIÇÃO DE V. SAS., NOSSA COTAÇÃO PARA OS EQUIPAMENTOS OU MATERIAIS ABAIXO:

ITE M	QUAN T.	UNID	DISCRIMINAÇÃO	P.UNIT	P. TOTAL
LOTE 2					
03	2	UN	GUILHOTINA COM ACIONAMENTO MANUAL COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: LARGURA: 550MM; COMPRIMENTO: 415MM; EXTENSÃO DE CORTE: 460MM; CAPACIDADE DE CORTE: 08 FOLHAS; ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA; MARCA LASSANE. PREÇO UNITÁRIO POR EXTENSO: CENTO E CINQUENTA E TRÊS REAIS. PREÇO TOTAL POR EXTENSO: TREZENTOS E SEIS REAIS.	153,00	306,00
11	2	UN	GUILHOTINA AUTOMÁTICA COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: DISPLAY DE MEMBRANA PARA MEDIDA DO CORTE; TAMANHO MÁXIMO DO PAPEL - 450X450 MM; TAMANHO MÍNIMO DE PAPEL - 50 MM; MARGEM DE PRECISÃO 0,3 MM; MESA TRASEIRA DE 450MM; MESA DIANTEIRA DE 20MM; POTÊNCIA DE 900W; PESO: 135 KG, CONSUMO DE ENERGIA DE 800 W; FUNCIONAMENTO ELÉTRICO; 220 VOLTS, VELOCIDADE MÍNIMA DO CORTE: 15 VEZES/MINUTO; APERTO ELÉTRICO DO PAPEL E CALIBRE TRASEIRO. SISTEMA DE CORTE: ELÉTRICO. PAINEL MOSTRADOR DIGITAL: LCD. SISTEMA DE ESQUADRO TRAZEIRO: CONTROLE DIGITAL. REFERÊNCIA: EU 450Z. MARCA EUREKA. PREÇO UNITÁRIO POR EXTENSO: SETE MIL QUINHENTOS E DEZESSEIS REAIS. PREÇO TOTAL POR EXTENSO: QUINZE MIL E TRINTA E DOIS REAIS.	7516,00	15032,00
				Total Lote 2	15.338,00 0
LOTE 4					
10	2	UN	ALICATE PARA ESPIRAL COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: CABO ANATÔMICO; CONFECCIONADO EM AÇO PRÓPRIO PARA FERRAMENTA, FORJADO; PONTAS TEMPÉRADAS; CORTA E DOBRA O ESPIRAL SIMULTANEAMENTE; MARCA LASSANE. PREÇO UNITÁRIO POR EXTENSO: CENTO E VINTE REAIS. PREÇO TOTAL POR EXTENSO: DUZENTOS E QUARENTA REAIS.	120,00	240,00
13	2	UN	GRAMPEADOR INDUSTRIAL COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 20MM DE ALTURA DE PAPEL; PROFUNDIDADE DE GRAMPEAÇÃO: DE 300MM. MODELO LONGO ALCANCE. MARCA KANGARO. PREÇO UNITÁRIO POR EXTENSO: ONZE MIL E QUINHENTOS REAIS. PREÇO TOTAL POR EXTENSO: VINTE E TRÊS MIL REAIS.	11500,00	23000,00
				Total Lote 4	23.240,00
LOTE 5					
1	2	UN	CANTEADEIRA MANUAL COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: LARGURA: 200MM; COMPRIMENTO: 120MM; ESPECIFICAÇÕES DE CORTE: 5MM/90°; MARCA LASSANE. PREÇO UNITÁRIO POR EXTENSO: CENTO E OITENTA REAIS. PREÇO TOTAL POR EXTENSO: TREZENTOS E SESSENTA REAIS.	180,00	360,00

6	2	UN	MÁQUINA PARA ESPIRAIS, COLOCADORA DE ESPIRAIS COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: ALTURA: 250MM; COMPRIMENTO: 450MM; LARGURA: 450MM; CAPACIDADE DE COLOCAÇÃO: 33MM; BIVOLT; CHAPA DE AÇO REFORÇADA; EQUIPAMENTO COM NÚMERO DE SÉRIE E DEMAIS PLAQUETAS DE INFORMATIVAS. MARCA LASSANE.. PREÇO UNITÁRIO POR EXTENSO: UM MIL TREZENTOS E CINQUENTA REAIS. PREÇO TOTAL POR EXTENSO: DOIS MIL E SETECENTOS REAIS.	1350,00	2700,00
---	---	----	--	---------	---------



SICOLI

**INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÁQUINAS
LTDA.**

Rua do Hipódromo, 1420 - Brás - Fone: 11 2694-1946 - Tel/fax: 11 2618-4670 - CEP 03162-020

São Paulo - SP. - CNPJ 67.642.736/0001-34 - Inscr. Est. 114.073.140.1

Home Page: www.sicoli.com.br E-mail: sicoli@sicoli.com.br

CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 65/2011
ABERTURA 14 HORAS DO DIA 28/12/2011.**

PREZADOS SENHORES:

PELA PRESENTE SUBMETEMOS À APRECIÇÃO DE V. SA5., NOSSA COTAÇÃO PARA OS EQUIPAMENTOS OU MATERIAIS ABAIXO:

ITE M	QUAN T.	UNID	DISCRIMINAÇÃO	P.UNIT	P. TOTAL
8	2	UN	LOTE 5 (CONTINUAÇÃO) PLASTIFICADORA AUTOMÁTICA COM BOBINA COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: QUATRO CILINDROS COM BORRACHA DE SILICONE; POTÊNCIA DE MOTOR 400W; DUAS VELOCIDADES: 600 E 750MM/MIN; TERMOSTATO BIMETÁLICO DE BAIXO DIFERENCIAL TÉRMICO QUE PERMITA O CONTROLE PRECISO DA TEMPERATURA; PERFIL TÉRMICO TEFLONADO; BIVOLT - 01 ANO DE GARANTIA; LARGURA DE PLASTIFICAÇÃO DE ATÉ 230MM (9") EM FRENTE E VERSO SIMULTANEAMENTE; REFERÊNCIA: AC 90.23.45. MARCA GAZELA. PREÇO UNITÁRIO POR EXTENSO: NOVECIENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS. PREÇO TOTAL POR EXTENSO: UM MIL OITOCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS.	949,00	1898,00
12	1	UN	DOBRADEIRA AUTOMÁTICA - PEQUENO PORTE COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: ALIMENTAÇÃO DE PAPEL POR SUÇÃO; GRAMATURAS DE ATÉ 240G; MÍNIMO DE 02 (DUAS) DOBRAS PARALELAS; FORMATO MÍNIMO 60 X 90MM; FORMATO MÁXIMO 350 X 500MM; DISPOSITIVOS PARA SERRILHA, VINCO E MICROSERRILHA; CONTADOR DE FOLHAS DE SÉRIE; MÓDULO PARA 02 (DUAS) DOBRAS CRUZADAS. MODELO VACUUN FEED 350/2/S COM MÓDULO. MARCA BAUMHAK.. PREÇO UNITÁRIO POR EXTENSO: QUARENTA E OITO MIL E OITOCENTOS REAIS. PREÇO TOTAL POR EXTENSO: QUARENTA E OITO MIL E OITOCENTOS REAIS.	48800,00	48800,00
14	1	UN	ENCADERNADORA HOTMELT COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: PEQUENO PORTE; CAPACIDADE PARA CAPA DURA E FLEXÍVEL; ESPESSURA DE LIVROS ATÉ 40MM. MODELO BINDER DB-30ª. MARCA DATEC. PREÇO UNITÁRIO POR EXTENSO: NOVE MIL NOVECIENTOS E OITENTA REAIS. PREÇO TOTAL POR EXTENSO: NOVE MIL NOVECIENTOS E OITENTA REAIS.	9980,00	9980,00
15	1	UN	ESTUFA/DESUMIDIFICADOR DE PAPEL COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: CAPACIDADE: 6000 (SEIS MIL) FOLHAS TAMANHO A3. MARCA DRY PAPER 6000. PREÇO UNITÁRIO POR EXTENSO: UM MIL E OITOCENTOS REAIS. PREÇO TOTAL POR EXTENSO: UM MIL E OITOCENTOS REAIS.	1800,00	1800,00
Total					65.538,00

		Lote 5	
Conta corrente: Banco do Brasil - Agência n.o 1190-8 - C/C 58240-9		VALOR TOTAL	104.116,00
Valor Total por Extenso: Cento e quatro mil, cento e dezesseis reais.			
Observações: 1) Validade da proposta: 60 dias 2) Prazo de entrega: 30 dias. 3) Garantia dos materiais: 12 meses. 4) Procedência: nacional 5) Aceitamos as condições do presente edital. 6) Nos preços acima estão inclusas todas as despesas.		Permanecendo ao seu inteiro dispor para esclarecimentos adicionais, firmamo-nos Cordialmente, Jonas Escorse - Procurador SICOLI INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÁQUINAS LTDA.	

**<SL>SICOLI INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÁQUINAS LTDA.
EPP**

Rua do Hipódromo, 1420 - Brás - Fone: 11 2694-1946 - Telefax: 11 2618-4670 - CEP 03162-020

São Paulo - SP. - CNPJ 67.642.736/0001-34 - Inscr. Est. 114.073.140.110

Home Page: www.sicoli.com.br

E-mail: sicoli@sicoli.com.br

**CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO
PÚBLICO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 65/2011
ABERTURA 14 HORAS DO DIA 28/12/2011.**

DECLARAÇÃO

DECLARAMOS nos termos da Resolução nº 01, de 07 de novembro de 2005 e da Resolução nº 07, de 17 de abril de 2006, do Conselho Nacional do Ministério Público, para fins de contratação de prestação de serviços junto ao Conselho Nacional do Ministério Público - CNMP, que: os sócios desta empresa, bem como seus gerentes e diretores **não são** cônjuges, companheiros(as) ou parentes, até o terceiro grau, inclusive, de membros do Conselho Nacional do Ministério Público e ou do Ministério Público da União (Ministério Público Federal, Ministério Público Militar, Ministério Público do Trabalho, Ministério Público do Distrito Federal e Territórios).

São Paulo, 28 de dezembro de 2011.

Cordialmente,

SICOLI INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÁQUINAS LTDA.

Jonas Escorse – Procurador



30/09/2011

0231873

PODER JUDICIÁRIO**TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO****CERTIDÃO DE DISTRIBUIÇÕES CÍVEIS DO(A) COMARCA DE SÃO PAULO - CAPITAL****CERTIDÃO Nº: 4551962****FOLHA: 1/1**

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada pela internet no site do Tribunal de Justiça.

A Diretoria de Serviço Técnico de Informações Cíveis do(a) Comarca de São Paulo - Capital, no uso de suas atribuições legais,

CERTIFICA E DÁ FÉ que, pesquisando os registros de distribuições de **PEDIDOS DE FALÊNCIA, CONCORDATAS, RECUPERAÇÕES JUDICIAIS E EXTRAJUDICIAIS**, no período de 10 (dez) anos anteriores a 23/09/2011, verificou **NADA CONSTAR** como réu/requerido/interessado em nome de: *****

SICOLI INDUSTRIA E COMERCIO DE MAQUINAS LTDA EPP, CNPJ: 67.642.736/0001-34, conforme indicação constante do pedido de certidão.*****

De acordo com o item 47.3, do Capítulo VII das Normas de Serviço da Corregedoria Geral da Justiça do Estado de São Paulo, esta certidão só tem validade no seu original, ressalvado o teor do Artigo 32, da Lei 8666/93 (Lei de Licitações), e mediante a assinatura digitalizada do responsável pelo expediente da Diretoria Técnica de Serviço de Informações Cíveis.

Esta certidão não aponta, ordinariamente, os processos em que a pessoa, cujo nome foi pesquisado, figura como autor(a).

As custas no valor de R\$ 14,00 foram recolhidas na forma da Lei.

São Paulo, 30 de setembro de 2011.

Odilon Luis de Oliveira
Supervisor de Serviço - SPI 3.15.3

PEDIDO Nº:**0231873**